

Gordios Training ApS
Møldrupvej 4B, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 66 01 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Henrik Walther Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Training ApS Møldrupvej 4B 8220 Brabrand
	Telefon: +4560136633 Hjemmeside: Gordios-Training.dk E-mail: hwh@gordios-training.dk
	CVR-nr.: 35 66 01 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Walther Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	HEWAHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221.306 kr. mod 352.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.712 kr. mod -186.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft en meget positiv udvikling, der kommer efter et par år, hvor selskabet har været hårdt ramt af Covid-19 restriktioner i virksomheder.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.221.306	352.593
2 Personaleomkostninger	-583.805	-536.400
Driftsresultat	637.501	-183.807
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.549	-2.828
Resultat før skat	622.952	-186.635
Skat af årets resultat	-20.240	0
Årets resultat	602.712	-186.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	602.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.635
Disponeret i alt	602.712	-186.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.020
Tilgodehavender i alt	<u>222.500</u>	<u>3.020</u>
Likvide beholdninger	<u>800.757</u>	<u>157.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.023.257</u>	<u>161.019</u>
Aktiver i alt	<u>1.023.257</u>	<u>161.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	349.603	-253.109
	Egenkapital i alt	<u>389.603</u>	<u>-213.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.773	7.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.532	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.078	1.078
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.240	0
	Anden gæld	524.031	358.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.654</u>	<u>374.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>633.654</u>	<u>374.128</u>
	Passiver i alt	<u>1.023.257</u>	<u>161.019</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-66.474	-26.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.635	-186.635
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-253.109	-213.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	602.712	602.712
	40.000	349.603	389.603

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget 155 t.kr. i kompensationsordninger fra statens hjælpepakker for Covid-19 ramte virksomheder. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.005	510.000
Pensioner	<u>28.800</u>	<u>26.400</u>
	<u>583.805</u>	<u>536.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	302	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.247</u>	<u>2.828</u>
	<u>14.549</u>	<u>2.828</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEWAHA Holding ApS, CVR-nr. 35640053, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
